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Vitalmax Citrulline Malate 980mg | 120
kapsułek

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5904224885830

Opis produktu
Vitalmax Jabłczan Cytruliny 980 mg to wysokiej jakości suplement diety zawierający jabłczan cytruliny - połączenie
aminokwasu L-cytruliny z kwasem jabłkowym. Substancja ta jest chętnie stosowana przez osoby aktywne fizycznie - zarówno
sportowców, jak i osoby trenujące rekreacyjnie - jako element wspierający codzienną dietę i przygotowanie do wysiłku
fizycznego.

W każdej kapsułce znajduje się aż 980 mg jabłczanu cytruliny, w tym 686 mg czystej cytruliny. Produkt został opracowany z
myślą o osobach, które chcą uzupełnić dietę w ten ważny aminokwas, szczególnie w okresach intensywnego treningu i
aktywności fizycznej.

Dla kogo przeznaczony jest ten suplement?
Vitalmax Jabłczan Cytruliny 980 mg może być odpowiedni dla:

osób regularnie trenujących (siłownia, sporty wytrzymałościowe, crossfit, sporty walki)

osób poszukujących legalnego i bezpiecznego wsparcia przedtreningowego

osób aktywnych fizycznie, które chcą uzupełnić dietę w cytrulinę

osób dbających o odpowiednie przygotowanie organizmu do wysiłku

Czym jest jabłczan cytruliny?
Jabłczan cytruliny to związek składający się z aminokwasu L-cytruliny oraz kwasu jabłkowego. L-cytrulina jest aminokwasem
naturalnie występującym w organizmie człowieka, biorącym udział w procesach metabolicznych związanych z przemianą
aminokwasów i związków azotowych. Kwas jabłkowy natomiast jest związkiem organicznym obecnym w wielu owocach i
bierze udział w przemianach energetycznych zachodzących w komórkach.

Zastosowanie suplementu:
Jabłczan cytruliny jest powszechnie stosowany przez osoby aktywne jako element wspierający:

przygotowanie organizmu do treningu

dietę ukierunkowaną na rozwój siły i wytrzymałości

regenerację po intensywnym wysiłku fizycznym

Składniki
Składniki aktywne: w 1 kapsułce, w porcji (2 kapsułki)

Jabłczan cytruliny 980 mg, 1960 mg
w tym cytrulina 686 mg, 1372

Składniki: Jabłczan cytruliny, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych,

wygenerowano w programie shopGold

https://hurt.atleta.pl/vitalmax-citrulline-malate-980mg-120-kapsulek-p-684.html


 

otoczka kapsułki: żelatyna wołowa, woda. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne
orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Sposób użycia
Sposób użycia: Dwie kapsułki (jedna porcja) popić dużą ilością wody. SPożywać raz dziennie. Najlepiej 30 minut przed
treningiem. 

Ostrzeżenia: Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są
podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.

Najlepiej spożyć przed: data wraz z numerem partii umieszczona na spodzie opakowania. Przechowywać opakowanie szczelnie
zamknięte w temperaturze 5-25°C. Trzymać z dala od bezpośredniego ciepła, wilgoci i światła słonecznego. Nie przechowywać
przez dłużej niż 6 miesięcy po otwarciu. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Wyprodukowane w UE dla:
Atleta Sp.J. 90-612 Łódź ul. Gdańska 54
www.atleta.pl
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